April 2018  (Simplified Chinese) Rev. F
© 2018 - 2019 Fluke Corporation. All rights reserved. Specifications are subject to change
without notice. All product names are trademarks of their respective companies.
6270A
Pressure Controller/Calibrator
产品技术指标
1
技术指标

辅助驱动 ............................................. 4 个外部螺线管驱动
24 V dc 驱动（最大驱动每个信道 6 W 连续）
性能技术指标
性能技术指标描述了本产品整个仪器的不确定度。技术指标包括所有相关的误差分量（线性、磁滞、可重复性、分辨率、参
考标准测量不确定度、一年漂移量和温度效应）。技术指标的置信度为 95%，k=2，正态分布。精度不确定度包括线性、磁
滞、可重复性、分辨率和温度效应。
PM200 模块
技术指标适用的温度范围为 18 °C 至 28 °C。对于温度范围 15 °C 至 18 °C 和 28 °C 至 35 °C，需增加 0.003 % FS/°C。
表 1.PM200 模块测量技术指标
型号 量程（国际单位制单位） 量程（英制单位）  测量模式 1
1 年
仪器不确定度
% FS
精度不确定度
% FS
PM200-BG2.5K -2.5 kPa 至 2.5 kPa -10 inH2O 至 10 inH2O 双向仪表 0.2 0.055
PM200-BG35K -35 kPa 至 35 kPa -5 psi 至 5 psi 双向仪表 0.05 0.015
PM200-BG40K -40 kPa 至 40 kPa -6 psi 至 6 psi 双向仪表 0.05 0.015
PM200-BG60K -60 kPa 至 60 kPa -8.7 psi 至 8.7 psi 双向仪表 0.05 0.015
PM200-BG100K -100 kPa 至 100 kPa -15 psi 至 15 psi 双向仪表 0.02 0.01
PM200-A100K 2 kPa 至 100 kPa 0.3 psi 至 15 psi 绝压 0.1  0.02
PM200-A200K 2 kPa 至 200 kPa 0.3 psi 至 30 psi 绝压 0.1  0.02
PM200-BG200K -100 kPa 至 200 kPa -15 psi 至 30 psi 双向仪表 0.02  0.01
PM200-BG250K -100 kPa 至 250 kPa -15 psi 至 36 psi 双向仪表 0.02  0.01
PM200-G400K 0 kPa 至 400 kPa 0 psi 至 60 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G700K 0 kPa 至 700 kPa 0 psi 至 100 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G1M 0 MPa 至 1 MPa 0 psi 至 150 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G1.4M 0 MPa 至 1.4 MPa 0 psi 至 200 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G2M 0 MPa 至 2 MPa 0 psi 至 300 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G2.5M 0 MPa 至 2.5 MPa 0 psi 至 360 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G3.5M 0 MPa 至 3.5 MPa 0 psi 至 500 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G4M 0 MPa 至 4 MPa 0 psi 至 580 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G7M 0 MPa 至 7 MPa 0 psi 至 1000 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G10M 0 MPa 至 10 MPa 0 psi 至 1500 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G14M 0 MPa 至 14 MPa 0 psi 至 2000 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G20M 0 MPa 至 20 MPa 0 psi 至 3000 psi 表压 0.02  0.01
注意
1. PM200 表压模式模块与气压参考模块配套使用时，可支持绝压模式测量。对于通过加设气压参考模块而在绝压模式下使用的表压模式模块，其仪
器不确定度可通过将表压模式模块的不确定度与气压参考模块的不确定度求方和根的方式计算得出。表压模式的不确定度采用定期归零，这是在
机壳内使用时的默认工作模式。绝压模式模块的不确定度包含 1 年零点稳定性。如果连续将 PM200 模块归零来消除 1 年零点稳定性分量，则技术

测量
模式 2
1 年
仪器不确定度
（读数的 %
或 % FS，取较
大值）除非另行
规定
1 年仪器零点漂移
% FS，带 1 年仪
器不确定度的
RSS1
精度不确定度
（读数的 % 或 %
FS，取较大值）
PM500-G100K 0 kPa 至 100 kPa 0 psi 至 15 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G200K 0 kPa 至 200 kPa 0 psi 至 30 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G250K 0 kPa 至 250 kPa 0 psi 至 36 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G350K 0 kPa 至 350 kPa 0 psi 至 50 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G400K 0 kPa 至 400 kPa 0 psi 至 60 psi  表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G600K 0 kPa 至 600 kPa 0 psi 至 90 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G700K 0 kPa 至 700 kPa 0 psi 至 100 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG1M -0.1 MPa 至 1 MPa -15 psi 至 150 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG1.4M -0.1 MPa 至 1.4 MPa -15 psi 至 200 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG2M -0.1 MPa 至 2 MPa -15 psi 至 300 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG2.5M -0.1 MPa 至 2.5 MPa -15 psi 至 400 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG3.5M -0.1 MPa 至 3.5 MPa -15 psi 至 500 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG4M -0.1 MPa 至 4 MPa -15 psi 至 600 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG7M -0.1 MPa 至 7 MPa -15 psi 至 1000 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG10M -0.1 MPa 至 10 MPa -15 psi 至 1500 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG14M -0.1 MPa 至 14 MPa -15 psi 至 2000 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG20M -0.1 MPa 至 20 MPa -15 psi 至 3000 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BA120K 60 kPa 至 120 kPa 8 psi 至 17 psi 绝压 读数的 0.01% 0.05 读数的 0.005%
PM500-A120K 0.08 kPa 至 120 kPa 0.01 psi 至 16 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.05 0.007 或 0.0035
PM500-A160K 0.08 kPa 至 160 kPa 0.01 psi 至 23 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.05 0.007 或 0.0035
PM500-A200K 0.08 kPa 至 200 kPa 0.01 psi 至 30 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.05 0.007 或 0.0035
PM500-A350K 0.08 kPa 至 350 kPa 0.01 psi 至 50 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.03 0.007 或 0.0035
PM500-A700K 0.08 kPa 至 700 kPa 0.01 psi 至 100 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.025 0.007 或 0.0035
PM500-A1.4M 0.035 MPa 至 1.4 MPa 5 psi 至 200 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.015 0.007 或 0.0035
PM500-A2M 0.07 MPa 至 2 MPa 10 psi 至 300 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.015 0.007 或 0.0035
6270A
产品技术指标
4
 （% FS + 读数
的 %）
 （% FS + 读数
的 %）
PM500-G2.5K 0 kPa 至 2.5 kPa 0 inH2O 至 10 inH2O 表压 0.03 + 0.02 - 0.015 + 0.01
PM500-G7K 0 kPa 至 7 kPa 0 inH2O 至 30 inH2O 表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-G14K 0 kPa 至 14 kPa 0 inH2O 至 50 inH2O 表压 0.01 + 0.01 - ƿ ǿ  0.005
PM500-G20K 0 kPa 至 20 kPa 0 inH2O 至 80 inH2O 表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-G35K 0 kPa 至 35 kPa 0 psi 至 5 psi 表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-G70K 0 kPa 至 70 kPa 0 psi 至 10 psi 表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-NG100K -100 kPa 至 0 kPa -15 psi 至 0 psi 负表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG1.4K -1.4 kPa 至 1.4 kPa -5 inH2O 至 5 inH2O 双向仪表 0.03 + 0.02 - 0.015 + 0.01
PM500-BG2.5K -2.5 kPa 至 2.5 kPa -10 inH2O 至 10 inH2O 双向仪表 0.03 + 0.02 - 0.015 + 0.01
PM500-BG3.5K -3.5 kPa 至 3.5 kPa -15 inH2O 至 15 inH2O 双向仪表 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG7K -7 kPa 至 7 kPa -30 inH2O 至 30 inH2O 双向仪表 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG14K -14 kPa 至 14 kPa -50 inH2O 至 50 inH2O 双向仪表 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG25K -25 kPa 至 25 kPa -100 inH2O 至
100 inH2O 双向仪表 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG40K -40 kPa 至 40 kPa -6 psi 至 6 psi 双向仪表 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG60K -60 kPa 至 60 kPa -9 psi 至 9 psi 双向仪表 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
 % FS  % FS
PM500-BG100K -100 kPa 至 100 kPa -15 psi 至 15 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG200K -100 kPa 至 200 kPa -15 psi 至 30 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG250K -100 kPa 至 250 kPa -15 psi 至 36 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG350K -100 kPa 至 350 kPa -15 psi 至 50 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG400K -100 kPa 至 400 kPa -15 psi 至 60 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG700K -100 kPa 至 700 kPa -15 psi 至 100 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
注意
1. 1 年仪器不确定度通过操作手册中的归零方法指定。  如果不符合，则 1 年仪器不确定度为：
2. PM500 表压与双向模式模块与气压参考模块配套使用时，可支持绝压模式测量。对于通过加设气压参考模块而在绝压模式下使用的表压模式模
块，其仪器不确定度可通过将表压模式模块的不确定度与气压参考模块的不确定度求方和根的方式计算得出。表压模式的不确定度采用定期归